安吉医院/安吉县第三人民医院2019年编外护士公开招聘公告

    参照《安吉县卫计系统下属事业单位编外用工管理办法》(安卫计〔2016〕65号)文件精神，针对安吉医院工作人员需求现状，决定面向社会公开招考编外护士25名。现将有关招聘事项公告如下：
一、报考条件
1、拥护中国共产党的领导，热爱社会主义。
2、遵纪守法，品行端正，具有为人民服务的思想。
3、中专及以上学历，护理或者助产专业，有护士执业资格。
4、身体健康，年龄在35周岁以下（1983年12月31日以后出生），能胜任正常工作。
5、具备报考职位所需的其他资格条件。
二、招聘程序
1、报名：
报名材料：《报名表》（附件1，请自行下载打印并经本人签字后提交）、有效期内的本人身份证、毕业证、相关证书原件（或护士执业考试合格证书）及复印件和一寸免冠照片2张。
报名时间：2019年1月9-10日
报名地点：安吉医院/安吉县第三人民医院综合三楼护理部。
考试程序：
1、笔试：持身份证及准考证参加笔试，笔试满分为100分。
2、面试：持身份证及准考证参加面试，满分为100分。
3、 实践技能操作考试：满分为100分，考试地点另行通知。
4、综合成绩确定：考生综合成绩按笔试成绩50%，面试成绩20%，实践技能操作考试成绩30%合成，综合考试成绩60分为合格。合格考生从高分到低分按1：1比例确定体检、考察对象。若总成绩相等，以笔试成绩高者为先。
5、体检、考察：体检标准参照《公务员录用体检通用标准》执行，体检费由考生自行承担。考察工作依照《浙江省公务员录用考核工作细则》执行。
三、聘用
体检、考察合格人员公示7天，公示期满无异议或虽有反映经查实不影响聘用的，按规定办理聘用手续。凡录用人员一律实行合同制，签订编外用工劳动合同，并按规定约定试用期，试用期满后考核不合格者予以解聘。不能按时报到或因试用期考核不合格解聘带来岗位空缺或聘用人员在半年内辞职的，可从本次考试中综合成绩合格者按高分到低分依次递补，体检、考察、公示和试用期等按前款规定不变。时间截止到前一聘用人员签约之日后6个月内。
四、其它事项
1、本次招考方案安吉三院网上发布。
2、整个招考环节接受安吉县卫生和计划生育局纪检监察部门监督,报名咨询电话：0572-5051202,5058260
    附件1：安吉医院/安吉县第三人民医院面向社会公开招聘编外工作人员报名表

安吉医院
二0一九年一月二日

附件1：
安吉医院/安吉县第三人民医院面向社会公开招聘编外工作人员报名表

	姓    名

	身份证号

	贴
一
寸
近
照

	学    历

	性    别

	政治面貌

	所学专业

	参加工作
时    间

	职    称

	毕业院校

	户籍
所在地

	联系电话

	现工作
单位

	通讯地址

	报考岗位

	个
人
简
历
	（注：个人简历包括教育经历和工作经历，教育经历从高中起）

	本人声明：上述填写内容真实完整。如有不实，本人愿承担一切法律责任。
                       申请人（签名）：
                                                   年   月   日

	用人单位审核意见

签名：
             2019 年  月  日
	主管
部门
复核
意见

签名：
           2019年  月  日